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Profesjonalny sprzęt 
							dla klubów i siłowni 
							Dowiedz się więcej 
							Master-Sport to wiodący polski producent urządzeń do treningu siłowego. Od ponad 20 lat projektujemy, współpracujemy i doradzamy. Nabywcami naszego profesjonalnego sprzętu siłowego są inwestorzy z branży sportowej z większości krajów Europejskich, a także z Bliskiego Wschodu. 
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Wyposażenie siłowni i klubu fitness

	
		
			Master-Sport to firma specjalizująca się w produkcji urządzeń do treningu siłowego, a także świadcząca usługi w zakresie profesjonalnego projektowania siłowni. Dzięki temu w ramach naszej działalności kompleksowo rozplanowujemy i wyposażamy siłownie, kluby fitness i inne miejsca w profesjonalne maszyny do ćwiczeń i sprzęt siłowy. Wiemy, że regularne, efektywne treningi mają ogromne znaczenie dla poprawy jakości życia ludzi, dlatego staramy się dostarczać rozwiązania, które pozwolą prowadzić zdrowy styl życia każdemu.

Nasza oferta jest skierowana zarówno do klubów fitness, jak i do placówek szkolnych, hoteli, a nawet do klientów prywatnych. Dostosowujemy propozycje do wymagań obiektu i oczekiwań naszych klientów. Bierzemy też pod uwagę budżet, którym dysponują klienci, proponując warianty na miarę ich potrzeb i możliwości. Tym samym ułatwiamy szybkie stworzenie bezpiecznej i komfortowej przestrzeni do ćwiczeń w profesjonalnych klubach sportowych, w szkołach, w zakładach pracy, w hotelowych strefach spa i wellness, a także w domach naszych klientów.


		

	

Projekt siłowni

	
		
			W Master-Sport dysponujemy zespołem specjalistów doświadczonych w zakresie urządzania przestrzeni sportowych. Dlatego wiemy jak zaprojektować siłownię, która pozwoli komfortowo i bezpiecznie przeprowadzić efektywny trening – siłowy, kondycyjny, wytrzymałościowy. Nie zaniedbujemy też kwestii estetyki, aby miejsca do ćwiczeń wyglądały atrakcyjnie i nowocześnie. Dlatego też stawiamy na wysokiej jakości sprzęt siłowy o nowoczesnym designie. Pamiętamy, że doskonale zaaranżowana i wyposażona siłownia to duży atut dla obiektów, które konkurują o przychylność klientów lub pracowników. Z naszą pomocą przyciągnięcie ich do obiektu będzie dużo łatwiejsze.

Każdy projekt siłowni przygotowujemy indywidualnie, dlatego pomagamy urządzić każdą przestrzeń, od dużych powierzchni w nowoczesnych klubach sportowych, po małe, kameralne domowe siłownie. Mamy na swoim koncie wiele zrealizowanych inwestycji, dlatego wiemy doskonale, jakie rozwiązania sprawdzają się najlepiej. Dlatego też nasi klienci mogą zawsze liczyć na nasze fachowe doradztwo. Warto też zaznaczyć, że zapewniamy wsparcie na każdym etapie realizacji inwestycji, od projektu, po wykonanie pod klucz.


		

	






Sprzęt kulturystyczny

	
		
			Urządzając siłownie proponujemy między innymi sprzęt sportowy własnej produkcji. To wysokiej jakości urządzenia, z linii BioMotion, Natural Strenght, Professional Line, Shaped oraz Hotel&Home. Tak różnorodny sprzęt na siłownię pozwala dopasować charakter siłowni do indywidualnych potrzeb. Sprzęt kulturystyczny umożliwi przygotowanie profesjonalnej strefy do ćwiczeń siłowych. Nie zabrakło też solidnych sprzętów dedykowanych strefie cardio, takich jak bieżnie, rowerki pionowe i poziome, czy orbitreki do użytku komercyjnego. Do treningu mieszanego świetnie nadają się z kolei stacje do treningu funkcjonalnego. Ofertę uzupełniają liczne akcesoria do treningu, takie jak hantle, kettlebells, gumy, liny treningowe, worki bokserskie i wiele innych. Wszystkie dostępne u nas urządzenia i akcesoria są wykonane tak, by zachowywać swoje właściwości mimo codziennej eksploatacji. Dlatego inwestując w sprzęt kulturystyczny i inne urządzenia na siłownię, zyskuje się pewność, że będą pracować niezawodnie przez lata.


		

	

Sprzęt na siłownię

	
		
			Profesjonalny sprzęt na siłownie to wizytówka obiektu. Jednak co ważniejsze, pozwala on przeprowadzać bezpieczny trening i minimalizować ryzyko kontuzji. To wszystko wpływa na komfort ćwiczących i ich opinię o miejscu, w którym realizują swoje sportowe cele. Stworzenie siłowni jest też fantastycznym rozwiązaniem dla firm, które dążą do obniżenia poziomu stresu i poprawy samopoczucia u swoich pracowników. Inwestycja szybko zwraca się w postaci zdrowych, lojalnych, wydajnych pracowników. Niezależnie od celu i miejsca, jeśli marzysz o przygotowaniu fantastycznej przestrzeni do uprawiania aktywności fizycznej, to nasza oferta jest właśnie dla Ciebie.

W Master-Sport posiadamy duże doświadczenie w realizacji projektów siłowni, od małych domowych studio, po duże ośrodki sportowe. Doradzamy i pomagamy stworzyć dobrze prosperujący biznes. Dlatego jesteśmy najlepszym partnerem dla ośrodków sportowych, klubów fitness, centrów medycznych, szkół, hoteli i ośrodków SPA, ale też dla klientów marzących o dobrze zorganizowanej domowej siłowni. Doskonały sprzęt na siłownię pozwoli wyróżnić się na tle konkurencji oraz zyskać uznanie klientów. Dlatego liczy się zarówno funkcjonalność, wysoka jakość, łatwość utrzymania sprzętu w higienicznej czystości, jak i modny design.

Jeśli wiesz, jaką przestrzenią dysponujesz, kto będzie z niej korzystał, a także jaką kwotę masz przeznaczoną na realizację inwestycji, to zachęcamy do zapoznania się ze szczegółami naszej oferty oraz do nawiązania kontaktu. Wspólnie znajdziemy najlepsze rozwiązania dla Twojego biznesu. Z całą pewnością współpraca a Master-Sport będzie dla Ciebie w pełni satysfakcjonująca.
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			ul. Cmentarna 21, 26-110 Skarżysko-Kamienna

tel. 41 252 37 60, email: sekretariat@mastersport.com.pl
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